

Årsredovisning för
LC&friends AB

556243-5874

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Louise Chatteli
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LC&friends AB, 556243-5874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bemanningsverksamhet med inriktning mot journalism och research. Vidare bedriver företaget kursverksamhet inom friskvård

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jag har en tydlig och aktiv plan för att stärka bolagets ekonomi och återställa det egna kapitalet genom flera parallella intäktströmmar. Jag kommer att aktivt erbjuda föreläsningar kopplade till mitt arbete med djur, minnesbaserad träning, föreningsliv/civilkurage och uppbyggnad av hospice Regnum Animale

Mål: 2-4 uppdrag/månad

Prisbild: ca 10 000 – 20 000 kr per tillfälle

Fokus: företag, organisationer och event där storytelling + samhällsnytta efterfrågas

Har redan börjat och gjort klart några som nu ska faktureras i månadsskiftet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	600	475	326	586
Resultat efter finansiella poster	-255	-93	-49	77
Soliditet %	-33,6	37,2	43,9	51,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökade antal uppdrag och antal föreläsningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	93 442	-93 442
Balanseras i ny räkning		-93 442	93 442
Erhållna aktieägartillskott		115 185	
Årets resultat			-255 110
Belopp vid årets utgång	100 000	115 185	-255 110

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 185
Årets resultat	-255 110
Summa	-139 925
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-139 925
Summa	-139 925

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 258	474 514
Övriga rörelseintäkter		208 250	102 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		808 508	577 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 810	-45 273
Övriga externa kostnader		-120 701	-181 285
Personalkostnader	2	-932 649	-441 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 076
Övriga rörelsekostnader		0	-118
Summa rörelsekostnader		-1 065 160	-672 915
Rörelseresultat		-256 652	-95 798
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		897	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645	2 356
Summa finansiella poster		1 542	2 356
Resultat efter finansiella poster		-255 110	-93 442
Resultat före skatt		-255 110	-93 442
Årets resultat		-255 110	-93 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 475	29 948
Övriga fordringar		47 224	43 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229	2 162
Summa kortfristiga fordringar		80 928	75 224
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 744	3 744
Summa kortfristiga placeringar		3 744	3 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 253	190 172
Summa kassa och bank		34 253	190 172
Summa omsättningstillgångar		118 925	269 140
SUMMA TILLGÅNGAR		118 925	269 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 185	93 442
Årets resultat		-255 110	-93 442
Summa fritt eget kapital		-139 925	0
Summa eget kapital		-39 925	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 851	1 261
Övriga skulder		71 649	140 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 350	26 970
Summa kortfristiga skulder		158 850	169 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 925	269 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 376	25 376
Utgående anskaffningsvärden	25 376	25 376
Ingående avskrivningar	-25 376	-20 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 076
Utgående avskrivningar	-25 376	-25 376
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Stockholm

Louise Sofie Elizabeth Chatteli

2026-04-02

Louise Sofie Elizabeth Chatteli
Styrelseledamot

Datum